
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 247,495.10 247,495.10 247,495.10 178,805.34 0.00 0.002,357,534.78 1,265.20 2,358,799.98

00 - Sin Subprograma 0.00 247,495.10 247,495.10 247,495.10 178,805.34 0.00 0.002,357,534.78 1,265.20 2,358,799.98

000 - Sin Proyecto 0.00 247,495.10 247,495.10 247,495.10 178,805.34 0.00 0.002,357,534.78 1,265.20 2,358,799.98

001 - Corporación 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00768,000.00 0.00 768,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00768,000.00 0.00 768,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

768,000.00 0.00 768,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 559,453.00 0.00 559,453.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 208,547.00 0.00 208,547.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

002 - Alcalde 0.00 64,500.00 64,500.00 64,500.00 20,000.00 0.00 0.00440,000.00 0.00 440,000.00

000 - Sin Obra 0.00 64,500.00 64,500.00 64,500.00 20,000.00 0.00 0.00440,000.00 0.00 440,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

420,000.00 0.00 420,000.00 0.00 64,500.00 64,500.00 64,500.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 270,000.00 33,000.00 237,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 33,000.00 123,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 31,500.00 31,500.00 31,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

003 - Vice-Alcalde 0.00 18,275.00 18,275.00 18,275.00 5,000.00 0.00 0.00124,000.00 0.00 124,000.00

000 - Sin Obra 0.00 18,275.00 18,275.00 18,275.00 5,000.00 0.00 0.00124,000.00 0.00 124,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 18,275.00 18,275.00 18,275.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 51,000.00 9,350.00 41,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 51,000.00 9,350.00 60,350.00 0.00 9,350.00 9,350.00 9,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 8,925.00 8,925.00 8,925.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

004 - Auditor Interno 0.00 30,745.00 30,745.00 30,745.00 10,000.00 0.00 0.00210,200.00 0.00 210,200.00

000 - Sin Obra 0.00 30,745.00 30,745.00 30,745.00 10,000.00 0.00 0.00210,200.00 0.00 210,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

200,200.00 0.00 200,200.00 0.00 30,745.00 30,745.00 30,745.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 85,800.00 15,730.00 70,070.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 85,800.00 15,730.00 101,530.00 0.00 15,730.00 15,730.00 15,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,300.00 0.00 14,300.00 0.00 15,015.00 15,015.00 15,015.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,300.00 0.00 14,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

005 - Secretaria 0.00 28,666.66 28,666.66 28,666.66 0.00 0.00 0.00186,666.62 0.00 186,666.62
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000 - Sin Obra 0.00 28,666.66 28,666.66 28,666.66 0.00 0.00 0.00186,666.62 0.00 186,666.62

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

186,666.62 0.00 186,666.62 0.00 28,666.66 28,666.66 28,666.66 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 79,999.98 14,666.66 65,333.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 79,999.98 14,666.66 94,666.64 0.00 14,666.66 14,666.66 14,666.66 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,333.33 0.00 13,333.33 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,333.33 0.00 13,333.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Tesorería 0.00 35,965.85 35,965.85 35,965.85 9,482.35 0.00 0.00207,111.08 1,265.20 208,376.28

000 - Sin Obra 0.00 35,965.85 35,965.85 35,965.85 9,482.35 0.00 0.00207,111.08 1,265.20 208,376.28

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

199,111.08 0.00 199,111.08 0.00 30,577.77 30,577.77 30,577.77 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 85,333.32 0.00 85,333.32 0.00 15,644.44 15,644.44 15,644.44 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 85,333.32 0.00 85,333.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,222.22 0.00 14,222.22 0.00 14,933.33 14,933.33 14,933.33 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,222.22 0.00 14,222.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,000.00 1,265.20 9,265.20 0.00 5,388.08 5,388.08 5,388.08 9,482.35 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,105.30 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 1,265.20 1,265.20 0.00 5,388.08 5,388.08 5,388.08 0.00 8,377.05 0.00 0.00

007 - Transparencia 0.00 20,569.87 20,569.87 20,569.87 0.00 0.00 0.00133,943.32 0.00 133,943.32

000 - Sin Obra 0.00 20,569.87 20,569.87 20,569.87 0.00 0.00 0.00133,943.32 0.00 133,943.32

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

133,943.32 0.00 133,943.32 0.00 20,569.87 20,569.87 20,569.87 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 57,404.28 10,524.12 46,880.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 57,404.28 10,524.12 67,928.40 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,567.38 0.00 9,567.38 0.00 10,045.75 10,045.75 10,045.75 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,567.38 0.00 9,567.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - Motorista 0.00 28,407.00 28,407.00 28,407.00 2,322.99 0.00 0.00155,000.00 0.00 155,000.00

000 - Sin Obra 0.00 28,407.00 28,407.00 28,407.00 2,322.99 0.00 0.00155,000.00 0.00 155,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 21,500.00 21,500.00 21,500.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 11,000.00 49,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 11,000.00 71,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 6,907.00 6,907.00 6,907.00 2,322.99 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 229.99 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 6,907.00 6,907.00 6,907.00 0.00 2,093.00 0.00 0.00

009 - Conserje 0.00 20,365.72 20,365.72 20,365.72 0.00 0.00 0.00132,613.76 0.00 132,613.76

000 - Sin Obra 0.00 20,365.72 20,365.72 20,365.72 0.00 0.00 0.00132,613.76 0.00 132,613.76

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

132,613.76 0.00 132,613.76 0.00 20,365.72 20,365.72 20,365.72 0.00 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 56,834.64 10,419.68 46,414.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 56,834.64 10,419.68 67,254.32 0.00 10,419.68 10,419.68 10,419.68 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,472.24 0.00 9,472.24 0.00 9,946.04 9,946.04 9,946.04 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,472.24 0.00 9,472.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,357,534.78 1,265.20 2,358,799.98 0.00 247,495.10 247,495.10 247,495.10 0.00 178,805.34 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2018
Fecha Final: 31/12/2018
Ejercicio: 2018
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:

0s+js/j9Jmek8w56uK/VjX4V+QRnPIyD4/wqraqSEDRS0zUIdWlheu4HdsLLT3QE2W1Y/MFfM0fyBznHHRhanfKAdNcRR0L3oulid9MFTGPcPEnKfdszY6Gj7QKit5c7Ojei8NIxgO1RqZi6eROKp+1HXWtf04S40PqqwpQNylQsywU6UGPnTMcIq30gC1 
s8Ky1ACgwUCth2luzAT8Ck+q7Is26Irok3eIOT5hU3XTQ=
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